关于举办2011年第五次网络培训的通知
——“三馆一站”免费开放情况介绍

全省文化信息资源共享工程各级支中心联络员：
2011年1月，文化部、财政部下发了《关于推进全国美术馆公共图书馆文化馆（站）免费开放工作的意见》（文财务发［2011］5号），这是我国公共文化服务体系建设的重要工作，也是保障文化共享工程基层服务正常运行的大事。为使各地文化部门领导和从业人员了解有关情况，我们特请参与该文件草拟与制定的文化部社会文化司文化馆处处长白雪华介绍文件有关内容。有关安排如下：
一、学习途径及时间
各地可根据实际情况，选择以下途径及时间学习：
（一）收看广播
途径：观看工程网站“网络电视”的“实用讲座”栏目播放的课件（网址http://www.ndcnc.gov.cn/libpage/SZDS/index.htm）。
时间：５月26日（周四）14∶00—15∶00。
（二）点播课件
途径：点播存放在工程网站“数字学习港”的“培训课件”栏目里的课件学习（网址http://huodong.ndcnc.gov.cn/peixun）。
（三）下载使用
途径：可从政务外网下载，在本地播放。
时间：5月27日(周五)。
二、学习对象
文化共享工程省级分中心、市县级支中心、乡镇基层服务点人员。同时，请通知本地文化主管部门有关领导和工作人员收看。
三、信息反馈
请6月8日前提交《参加培训人次统计表》，若干学员留言，留言一般不超过200字/人，以及若干幅培训现场照片。
要求各支中心和基层服务点实事求是填写参加培训人次，收集参加培训人员信息，并择机抽查培训效果。
四、省分中心联系人
经若莎 025-84356027
电子邮件：gxgc@jslib.org.cn
请通知相关人员按时参加培训，并做好有关组织工作，保障培训顺利进行。
特此通知。

附件：
1.       市参加培训人次统计表
2.       支中心（基层服务点）学员留言

文化共享工程江苏省分中心
二〇一一年五月十九日
附件1
      市 参加培训人次
统计表
                                      2011年5月 26 日
	序号
	类     别
	人数（位）

	1
	地级支中心

	2
	县级支中心

	3
	乡镇

	4
	街道

	5
	村

	6
	社区

	总   计

附件2
      支中心（基层服务点）学员留言
	姓  名

	单  位

	电子邮件

	内容

      支中心（基层服务点）学员留言
	姓  名

	单  位

	电子邮件

	内容

 1 / 3